DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000141 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 3

Outro

Rua 5 de novembro 9, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal – BA
Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: camara.tremedal@gmail.com

CNPJ/MF: 01.739.140/0001-49

EXTRATO DO CONTRATO N° 008/2021

 REFERENTE AO PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 001/2021,
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 004/2021

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL– Estado da Bahia, pessoa jurídica
de direito público interno, CNPJ n° 01.739.140/0001-49, com sede na Rua 5 de Novembro nº
09, Tremedal - BA, representada pelo seu Presidente – MARCELO NUNES DE OLIVEIRA.

CONTRATADO: MULTOFCCE ASSESSORIA E SOFTWARE LTDA, inscrita no CNPJ n°
09.321.843/0001-64, estabelecido à Praça Presidente Tancredo Neves 86, Shop Conquista
Center sala 306, Centro, na cidade de Vitória da Conquista, Ba.

OBJETO: O objeto do presente Contrato é a Contratação de empresa especializada para
serviços de desenvolvimento e licenciamento de programas.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93, vinculado ao Processo administrativo n° 002/2021,
Dispensa de Licitação n° 001/2021, na forma prevista no art. 55, XI, c/c o art. 24, XII da Lei
8.666/93.

PERÍODO DE VIGÊNCIA: o presente contrato entrará em vigor a partir da sua assinatura e terá
seu término em 31 de dezembro de 2021.

VALOR: O valor mensal do presente contrato é de R$ 1.400,00 (hum mil quatrocentos reais).

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado pelo CONTRATANTE em favor
da CONTRATADA, em parcelas a serem pagas no dia 20 de cada mês. O pagamento fica
condicionado, entretanto, a emissão da respectiva nota fiscal/fatura.

Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra - Bahia, 04 de janeiro de 2021.

MARCELO NUNES DE OLIVEIRA
PRESIDENTE

MULTOFCCE ASSESSORIA E SOFTWARE LTDA
CONTRATADO

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 096
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 55D9C434422A94C0AA846452864EBCA5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000141 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 3

Rua 5 de novembro 9, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal – BA
Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: camara.tremedal@gmail.com

CNPJ/MF: 01.739.140/0001-49

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 001/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO 004/2021
HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO o processo administrativo n° 001/2021, Dispensa de Licitação n°
004/2021, para que surta os seus efeitos jurídicos e legais e determino a contratação da
empresa MULTOFCCE ASSESSORIA E SOFTWARE LTDA, inscrita no CNPJ n°
09.321.843/0001-64, estabelecido à Praça Presidente Tancredo Neves 86, Shop
Conquista Center sala 306, Centro, na cidade de Vitória da Conquista - Bahia, para
prestar serviços de desenvolvimento e licenciamento de programas, a partir da
assinatura do contrato até o dia 31 de dezembro de 2021 pelo valor global de R$
16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais).

Tremedal - Bahia, 04 de janeiro de 2021.

Marcelo Nunes de Oliveira
Presidente da Câmara

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 097
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 55D9C434422A94C0AA846452864EBCA5

		2021-02-04T15:46:04-0300